

STAMARKIV

Knud Egelund Rasmussen ApS

CVR-nr. 76 56 62 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/6-14.



Knud Egelund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Egelund Rasmussen ApS Center Boulevarden 5 2300 København S
	CVR-nr.: 76 56 62 16
	Stiftet: 30. november 1984
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Egelund Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Knud Egelund Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med tøjkollektioner.

Usædvanlige forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.501 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forvnetning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	38.759	59.325
2 Personaleomkostninger	-46.139	-46.828
Driftsresultat	-7.380	12.497
Andre finansielle indtægter	0	153
3 Andre finansielle omkostninger	-10.171	-2.025
Resultat før skat	-17.551	10.625
Skat af årets resultat	50	-2.832
Årets resultat	-17.501	7.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.793
Disponeret fra overført resultat	-17.501	0
Disponeret i alt	-17.501	7.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.699	5.252
Andre tilgodehavender	10.770	21.294
Tilgodehavender i alt	<u>131.469</u>	<u>26.546</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.469</u>	<u>51.740</u>
Aktiver i alt	<u>131.469</u>	<u>51.740</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-242.749	-225.249
	Egenkapital i alt	-42.749	-25.249
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	49.937	0
	Anden gæld	124.281	76.989
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.218	76.989
	Gældsforpligtelser i alt	174.218	76.989
	Passiver i alt	131.469	51.740

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsnes forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	42.720	42.562		
Andre omkostninger til social sikring	3.419	4.266		
	<u>46.139</u>	<u>46.828</u>		
3. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	10.171	2.025		
	<u>10.171</u>	<u>2.025</u>		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	<u> </u>	<u> </u>	<u>regnskabsåret</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	-225.248	0	-25.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.501</u>	<u>0</u>	<u>-17.501</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>200.000</u>	<u>-242.749</u>	<u>0</u>	<u>-42.749</u>